UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLKH

V/v thay đổi phương hức tổ chức hội thảo

chuyên đề của đề tà KH&CN cấp tỉnh

Đồng Tháp, ngày      tháng 5 năm 2020

     Kính gửi:

    - Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp;

    - TS. Nguyễn Phước Dũng.

 Tiếp nhận Công văn số 290-CV/TCT ngày 04 tháng 5 năm 2020 của

Trường Chính trị về việc thay đổi phương thức tổ chức hội thảo chuyên đề của đề

tài khoa học cấp tỉnh theo Công văn số 306/SKHCN-QLKH ngày 08/5/2017.

 Căn cứ Hợp đồng số 346/2018/HĐ-SKHCN ngày 20 tháng 8 năm 2018

giữa Sở Khoa học và Công nghệ với Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp và TS.

Nguyễn Phước Dũng về việc thực hiện đề tài: “Những nhân tố ảnh hưởng đến

sự vận động của hệ thống chính trị cấp xã ở tỉnh Đồng Tháp”.

 Căn cứ Biên bản làm việc ngày 23 tháng 4 năm 2020 về việc trao đổi một

số nội dung, công việc chưa kịp triển theo tiến độ của đề tài, do ảnh hưởng của

dịch Covid 19 (có kèm theo biên bản).

 Trên cơ sở đề nghị của đơn vị chủ trì và chủ nhiệm đề tài về việc điều chỉnh

phương thức tổ chức 04 cuộc hội thảo đợt 3 thành tổ chức lấy ý kiến góp ý bằng văn

bản từ các chuyên gia, nhà khoa học, nhà quản lý nhưng vẫn đảm bảo yêu cầu về

chất lượng. Sau khi xem xét các nội dung có liên quan, Sở Khoa học và Công nghệ

có ý kiến như sau:

- Thống nhất việc thay đổi phương thức tổ chức 04 cuộc hội thảo đợt 3 thành

tổ chức lấy ý kiến góp ý bằng văn bản theo đề nghị của đơn vị chủ trì và chủ nhiệm

đề tài tại Công văn số 290-CV/TCT ngày 04 tháng 5 năm 2020 để triển khai thực

hiện kịp tiến độ đã đề ra;

- Kinh phí thực hiện theo phụ lục I (có đính kèm phụ lục I).

  Sở Khoa học và Công nghệ xin thông tin đến Trường Chính trị tỉnh Đồng

Tháp và TS. Nguyễn Phước Dũng được biết để triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KHTC (phối hợp);

- Lưu: VT, QLKH (M).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-05-14T08:52:54+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-14T09:17:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-14T09:17:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-14T09:17:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!